SAK- m

19/06/2020 08:19:15
19/06/2020 12:17:23
19/06/2020 12:19:55
19/06/2020 12:40:26
19/06/2020 12:44:07
19/06/2020 15:32:33
19/06/2020 15:45:59
19/06/2020 15:58:47

19/06/2020 17:46:14
19/06/2020 18:34:31
19/06/202018:54:31
19/06/2020 19:00:18
20/06/2020 08:26:58
20/06/2020 08:38:08
20/06/2020 08:45:20
20/06/2020 09:04:26
20/06/2020 09:06:56
20/06/2020 09:07:21
20/06/2020 09:07:26
20/06/2020 09:26:08
21/06/2020 12:54:45
21/06/2020 20:07:59
21/06/2020 21:02:24
21/06/2020 21:03:24
21/06/2020 22:58:02
22/06/2020 01:36:42
22/06/2020 06:23:46
22/06/2020 06:55:55
22/06/2020 08:30:43

22/06/2020 09:33:54

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM

BOA VIAGEM-CE
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PREGAO ELETRONICO N° 2020.06.01.1
Processo Administrativo N° 2020.06.01.1-PE

Tipo: AQUISICAO

PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS
Data de Publicagdo: 05/06/2020 10:37:25

MOVIMENTOS DO PROCESSO

CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
ALTERACAO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA

YBP COMERCIAL LTDA - ME
J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME
J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME
DOUGLAS UNO VIEIRA
TIAGO CARDENO DE LIMA
FRANCISCO ANTONIO DA SILVA GOMES-ME
OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

ESCLARECIMENTO REQUERIDO FRANCISCO ANTONIO DA SILVA GOMES-ME (35.071 489/0001-77)
CONSIDERANDO QUE APOS REALIZAGAO DE ORCAMENTO DOS ITENS E QUANTITATIVOS RELACIONADOS NA
DESCRICAO DO ITEM, LEVENDO EM CONSIDERACAO QUE NOSSO ORCAMENTO FICOL BEM ACIMA DO ESTIMADO, SERIA
POSSIVEL HEVAR VERIFICACAO DOS VALORES COTADOS, BEM COMO GRAMATURA E QUANTIDADES DOS PRODUTOS.

CADASTRO DE PROPOSTA
ALTERACAO DE PROPOSTA
ALTERACAO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
ALTERAGCAO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
ALTERAGAO DE PROPOSTA
ALTERAGCAO DE PROPOSTA
ALTERAGCAO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
ALTERACAO DE PROPOSTA
ALTERACAO DE PROPOSTA
ALTERACAO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
ALTERACAO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
ALTERACAO DE PROPOSTA

COMERCIAL ANIZ
OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
COMERCIAL ANIZ

F MAIA DE OLIVEIRA

COMERCIAL KAYO LTDA

SAMIR CAVALCANTE AUR - ME
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME

L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVICOS DISTRIBUICAO, ASSESSORS E

F ELIO FERREIRA PONTES ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME
L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVICOS DISTRIBUICAO, ASSESSORS
COMERCIAL KAYO LTDA

KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -
KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -
DOUGLAS LINO VIEIRA
TIAGO CARDENO DE LIMA

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI
FRANCISCO ANTONIO DA SILVA GOMES-ME

JOSE CESAR DE LIMA-ME
JOSE CESAR DE LIMA-ME

RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO PREGOEIRO

Bom dia, em resposta ao seu questionamento, informamos que o valor de referéncia deve ser atendido, ndo podendo assim alterar
quantidades, gramaturas e valores.

MENSAGEM PREGOEIRO

Bom dia Senhores(as) licitantes. Daremos inicio a fase de disputa de lances. Pedimos a todos compromisso em seus lances e que
atendam os prepostos no Edital para que ndo haja prejuizo ao certame nem aos concorrentes.

22/06/2020 09:34:13

MENSAGEM PREGOEIRO

Daremos inicio a Disputa de Lances do item 01. Lembramos a todos que o tempo inicial de disputa é de 05 (cinco) minutos.
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Razao Social

Razao Social

Razao Social

F MAIA DE OLIVEIRA

YBP COMERCIAL LTDA - ME

SAMIR CAVALCANTE AUR - ME

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE
JOSE CESAR DE LIMA-ME

DOUGLAS UNO VIEIRA

TIAGO CARDENO DE LIMA

COMERCIAL KAYO LTDA

COMERCIAL ANIZ

KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS
OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS

J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME
FRANCISCO ANTONIO DA SILVA GOMES-ME

L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVICOS

F ELIO FERREIRA PONTES ME

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

LOTE 1 - FRACASSADO
Aquisicéo de 3.000 cestas basicas para atender as familias em situacao de vulnerabilidade social gerado pela
pandemia do COVID-19 no municipio, de interesse da Secretaria de Trabalho e Assisténcia Social do Municipio
de Boa Viagem/CE

CLASSIFICACAO

Num

Documento

DESCLASSIFICADOS

Num

Documento

INABILITADOS

Num
070
078
063
003
081
025
052
029
084
004
082
077
035
020
026

Documento

18.089.849/0001-49
26.970.227/0001-53
18.261.811/0001-01
22.818.188/0001 -12
23.808.807/0001-50
32.406.246/0001-54
35.344.516/0001-38
35.206.677/0001-65
33.146.817/0001-21
13.150.780/0001-06
41.600.131/0001-97
12.240.925/0001-99
35.071.489/0001-77
26.369.568/0001-78
26.393.753/0001-06

MOVIMENTOS DO LOTE

05/06/202010:37:25
05/06/2020 10:45:00
22/06/2020 08:00:00
22/06/2020 09:35:00
22/06/2020 09:35:00
22/06/2020 09:35:00
22/06/2020 09:35:00
22/06/2020 09:35:00
22/06/2020 09:35:00
22/06/2020 09:35:00
22/06/2020 09:35:00
22/06/2020 09:35:00
22/06/2020 09:35:00
22/06/2020 09:35:00
22/06/2020 09:35:00
22/06/2020 09:35:00
22/06/2020 09:35:00
22/06/2020 09:35:00
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PUBLICADO
RECEPCAO DE PROPOSTAS
ANALISE DE PROPOSTAS

DISPUTA

LANCE
LANCE
LANCE
LANCE
LANCE
LANCE
LANCE
LANCE
LANCE
LANCE
LANCE
LANCE
LANCE
LANCE

SAMIR CAVALCANTE AUR - ME

Oferta Inicial

Oferta Inicial

Oferta Inicial
99,50
99,93
99,93
99,93
199,99
160,00
170,00
250,00
287,47
999,00
287,63
250,00
350,00
258,80
270,20

Oferta Final

Oferta Final

Oferta Final
99,50
99,93
99,93
99,93
159,90
160,00
170,00
199,98
218,00
219,97
220,00
229,99
249,99
258,80
270,20

L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIGOS DISTRIBUIGAO, ASSESSORS E

F ELIO FERREIRA PONTES ME

KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME

DOUGLAS LINO VIEIRA
TIAGO CARDENO DE LIMA

FRANCISCO ANTONIO DA SILVA GOMES-ME

YBP COMERCIAL LTDA - ME

J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME
OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

COMERCIAL ANIZ
F MAIA DE OLIVEIRA
COMERCIAL KAYO LTDA

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI

ME

ME

ME

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Né&o
Sim
Sim
Sim
Sim

99,93
258,80
270,20
999,00
160,00
170,00
350,00

99,93
250,00
287,63
287,47

99,50
250,00

99,93
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22/06/2020 09:35:00
22/06/2020 09:36:36
22/06/2020 09:36:55
22/06/2020 09:36:55
22/06/2020 09:37:16
22/06/2020 09:37:48
22/06/2020 09:38:46
22/06/2020 09:40:20
22/06/2020 09:40:36
22/06/2020 09:45:23
22/06/2020 09:46:06
22/06/2020 09:46:11
22/06/2020 09:46:26
22/06/2020 09:48:09
22/06/2020 09:48:17
22/06/2020 09:49:37
22/06/2020 09:50:00
22/06/2020 09:50:15
22/06/2020 09:51:31
22/06/2020 09:52:15
22/06/2020 09:53:00
22/06/2020 09:58:00
22/06/2020 09:58:39
22/06/2020 10:03:00

22/06/2020 10:03:00
20/08/2020 12:32:16
20/08/2020 12:47:17
20/08/2020 12:50:02

20/08/2020 12:50:09

SAMIR CAVALCANTE AUR - ME inabilitado. Motivo: LICITANTE INABILITADO POR NAO ANEXAR DOCUMENTAGAO DE

LANCE
LANCE
LANCE
LANCE
LANCE
LANCE
LANCE
LANCE
LANCE
LANCE
LANCE
LANCE
LANCE
LANCE
LANCE
LANCE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

JOSE CESAR DE LIMA-ME

FRANCISCO ANTONIO DA SILVA GOMES-ME

COMERCIAL ANIZ

KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME
KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME
COMERCIAL ANIZ

KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME
COMERCIAL KAYO LTDA

COMERCIAL ANIZ

KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME
COMERCIAL ANIZ

OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME
COMERCIAL KAYO LTDA

KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME
J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME

TEMPO RANDOMICO

LANCE
LANCE
LANCE

COMERCIAL KAYO LTDA
JOSE CESAR DE LIMA-ME
COMERCIAL ANIZ

FECHADO 1
FECHADO 2

LANCE

JOSE CESAR DE LIMA-ME

NOTIFICACAO SISTEMA
0 detentor da melhor oferta € F MAIA DE OLIVEIRA
HABILITACAO

MANIFESTACAO DE RECURSOS
EM ADJUDICACAO

INABILITACAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

F MAIA DE OLIVEIRA inabilitado. Motivo: LICITANTE INABILITADO POR NAO ANEXAR DOCUMENTAGAO DE HABILITAGAO E
PROPOSTA DE PRECOS, CONFORME EXIGENCIA DO ITEM 6.1 DO EDITAL.

20/08/2020 12:50:02 NOTIFICACAO SISTEMA
0 detentor da melhor oferta € YBP COMERCIAL LTDA - ME
INABILITACAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

HABILITAGAO E PROPOSTA DE PREGCOS, CONFORME EXIGENCIA DO ITEM 6.1 DO EDITAL.
INABILITACAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

20/08/2020 12:50:22

YBP COMERCIAL LTDA - ME inabilitado. Motivo: LICITANTE INABILITADO POR NAO ANEXAR DOCUMENTAGAO DE

HABILITACAO E PROPOSTA DE PRECOS, CONFORME EXIGENCIA DO ITEM 6.1 DO EDITAL.
20/08/2020 12:50:22 NOTIFICACAO SISTEMA

O detentor da melhor oferta € A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI
INABILITACAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

A.C. COMERCIO DE PAP~EIS E SERVICOS I?E TRANSPORTES EIRELI inabilitado. Motivo: LICITANTE INABILITADO POR NAO
ANEXAR DOCUMENTAGCAO DE HABILITACAO E PROPOSTA DE PRECOS, CONFORME EXIGENCIA DO ITEM 6.1 DO EDITAL.
20/08/2020 12:50:28 NOTIFICACAO SISTEMA

O detentor da melhor oferta € JOSE CESAR DE LIMA-ME

20/08/2020 12:50:28
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199,99
249,99
248,00
249,98
240,00
230,00
229,00
248,99
228,00
227,00
225,00
220,00
219,99
219,98
219,97
229,99

199,98
159,99
218,00

159,90
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

20/08/2020 12:50:33 INABILITACAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

JOSE CESAR DE LIMA-ME inabilitado. Motivo: LICITANTE INABILITADO POR NAO ANEXAR DOCUMENTAGAO DE HABILITACAO
E PROPOSTA DE PRECOS, CONFORME EXIGENCIA DO ITEM 6.1 DO EDITAL.

20/08/2020 12:50:33 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta € DOUGLAS LINO VIEIRA
20/08/202012:50:39 INABILITACAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

DOUGLAS UNO VIEIRA inabilitado. Motivo: LICITANTE INABILITADO POR NAO ANEXAR DOCUMENTAGAO DE HABILITAGAO E
PROPOSTA DE PRECOS, CONFORME EXIGENCIA DO ITEM 6.1 DO EDITAL.

20/08/2020 12:50:39 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta € TIAGO CARDENO DE LIMA
20/08/2020 12:50:45 INABILITACAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

TIAGO CARDENO DE LIMA inabilitado. Motivo: LICITANTE INABILITADO POR NAO ANEXAR DOCUMENTAGAO DE
HABILITACAO E PROPOSTA DE PRECOS, CONFORME EXIGENCIA DO ITEM 6.1 DO EDITAL

20/08/2020 12:50:46 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta € COMERCIAL KAYO LTDA
20/08/2020 12:50:51 INABILITACAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

COMERCIAL KAYO LTDA inabilitado. Motivo: LICITANTE INABILITADO POR NAO ANEXAR DOCUMENTAGAO DE HABILITACAO
E PROPOSTA DE PRECOS, CONFORME EXIGENCIA DO ITEM 6.1 DO EDITAL.

20/08/2020 12:50:51 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta € COMERCIAL ANIZ
20/08/2020 12:50:57 INABILITACAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

COMERCIAL ANIZ inabilitado. Motivo: LICITANTE INABILITADO POR NAO ANEXAR DOCUMENTAGAO DE HABILITAGAO E
PROPOSTA DE PRECOS, CONFORME EXIGENCIA DO ITEM 6.1 DO EDITAL.

20/08/2020 12:50:57 NOTIFICAGAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME
20/08/2020 12:51:03 INABILITACAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME inabilitado. Motivo: LICITANTE INABILITADO POR
NAO ANEXAR DOCUMENTAGAO DE HABILITAGAO E PROPOSTA DE PREGCOS, CONFORME EXIGENCIA DO ITEM 6.1 DO
EDITAL.

20/08/202012:51:03 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta ¢ OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
20/08/2020 12:51:08 INABILITAC;AO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA inabilitado. Motivo: LICITANTE INABILITADO POR NAO ANEXAR
DOCUMENTACAO DE HABILITACAO E PROPOSTA DE PRECOS, CONFORME EXIGENCIA DO ITEM 6.1 DO EDITAL.

20/08/2020 12:51:08 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta € J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME
20/08/2020 12:51:13 INABILITAQAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME inabilitado. Motivo: LICITANTE INABILITADO POR NAO ANEXAR DOCUMENTAGAO DE
HABILITACAO E PROPOSTA DE PRECOS, CONFORME EXIGENCIA DO ITEM 6.1 DO EDITAL.

20/08/2020 12:51:13 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta € FRANCISCO ANTONIO DA SILVA GOMES-ME
20/08/2020 12:51:18 INABILITAQAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

FRANCISCO ANTONIO DA SILVA GOMES-ME inabilitado. Motivo: LICITANTE INABILITADO POR NAO ANEXAR
DOCUMENTACAO DE HABILITACAO E PROPOSTA DE PRECOS, CONFORME EXIGENCIA DO ITEM 6.1 DO EDITAL.

20/08/2020 12:51:18 NOTIFICAGAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta ¢ L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVICOS DISTRIBUICAO, ASSESSORIA E LOGISTA EIRELI-ME
20/08/2020 12:51:24 INABILITACAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVICOS DISTRI?UICAO, ASSESSORIA E LOGISTA EIRELI-ME inabilitado. Motivo: LICITANTE
INABILITADO POR NAO ANEXAR DOCUMENTACAO DE HABILITACAO E PROPOSTA DE PRECOS, CONFORME EXIGENCIA
DO ITEM 6.1 DO EDITAL

20/08/2020 12:51:24 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é F ELIO FERREIRA PONTES ME
20/08/2020 12:51:29 INABILITACAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

F ELIO FERREIRA PONTES ME inabilitado. Motivo: LICITANTE INABILITADO POR NAO ANEXAR DOCUMENTAGAO DE
HABILITACAO E PROPOSTA DE PRECOS, CONFORME EXIGENCIA DO ITEM 6.1 DO EDITAL.
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20/08/2020 12:52:21 FRACASSADO
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